CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o o,9j7 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1- DISPENSAR MÁRCIA SEVE GOMES, matrícula nO 11.067-56, dos encargos
de substituta eventual do Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Cadastro e Pagamento de
Pessoal. (Processo nO 1612/95-CLDF).

2- DESIGNAR MIGUEL ALVES CARDOSO, matricula nO 12.369-35, ocupante
do cargo efetivo de Agente de Apoio, categoria Contínuo, para substituir o Chefe de Divisão, CL
15, da Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (Processo nO 1612/95-CLDF).

Brasilia, ó' / de r~-tLr?'It'P de 2002.

Deputado GIM ARGELLO
Presid nte

C:IWINNT1ProfileslalcldesIOesklopIATOS-MINUTASIMINUTA09jan.doc